Assistência Social, 30 (trinta) dias, com início em 04/12/2017 e término em 02/01/2018, conforme processo nº 2668/2018 de
26/01/2018;

- ODINEY BARROS DA CRUZ, matrícula 5038, Gestor de Atividades Organizacionais, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças e Gestão, 119 (cento e dezenove) dias, com início em 01/09/2017 e término em 28/12/2017, conforme processo
nº 220169/2017 de 06/09/2017;

- ODINEY BARROS DA CRUZ, matrícula 5038, Gestor de Atividades Organizacionais, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças e Gestão, 60 (sessenta) dias, com início em 29/12/2017 e término em 26/02/2018, conforme processo nº